Ofício nº 052/2022

    Santa Cecília do Pavão-Pr, 04 de Outubro de 2022.

 Prezado Senhor Prefeito:

          A Câmara Municipal de Santa Cecília do Pavão-Pr,

através do Vereador o Senhor Lincoln Gerarduci, solicita que o Executivo

Municipal entre em contato com DER com urgência, para que tomem as

devidas providencias cabíveis em relação ao trevo que dá acesso a entrada do

Município e do Posto de combustíveis Fernandes.

   Sendo somente para o momento, apresento meu

protesto de elevada e distinta consideração.

  Atenciosamente

  Claudio Covre
           Presidente da Câmara Municipal

Excelentíssimo Senhor

EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS

Digníssimo Prefeito Municipal de

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR